
Muži, co zírají na kozy                                                                                                     
Žádné kozy, žádná sláva... Nejbizarnější komedie roku. George 
Clooney, Ewan McGregor, Jeff Bridges a Kevin Spacey v černé 
komedii inspirované skutečnými událostmi. Širokoúhlý film USA         
s českými titulky.  = V rámci akce "Měsíc lásky v kině" získá 
zamilovaná dvojice 1 vstupenku zdarma. =                                                                                                                         
Vstupné 70,-Kč         ( 94 min. )            Mládeži do 12 let nevhodný

Alenka v říši divů                                                                             
Johnny Depp v rodinném dobrodružném fantasy filmu Tima 
Burtona. Americký film, český dabing.                                                                              
Vstupné 70,-Kč         ( 108 min. )                         Mládeži přístupný

Program na měsíc červen 2010
Úterý 1. 6.        
v 19.30 hod. Souboj titánů                                                                                

Boj mezi muži a bohy opět začíná. Perseus – syn boha vychovaný 
člověkem - se vydává na nebezpečnou misi. Akční dobrodružný 
širokoúhlý film USA, české titulky.                                                                              
Vstupné 75,-Kč         ( 106 min. )          Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 4. 6.        
v 19.30 hod. Exmanželka za odměnu                                                                                

Dostat bejvalku za mříže... Kšeft snů. Jennifer Aniston v akční 
komedii USA. Širokoúhlý film s českými titulky.                                                                               
Vstupné 70,-Kč         ( 110 min. )                          Mládeži přístupný

Sobota 5. 6.        
v 19.30 hod. Mamas & Papas                                                                                

Intimní velkofilm Alice Nellis (Ene Bene, Výlet, Tajnosti). Zuzana 
Bydžovská, Martha Issová, Václav Jiráček a další v novém českém 
dramatu.                                                                                               
Vstupné 70,-Kč         ( 110 min. )          Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 28. 5.        
v 19.30 hod.

Sobota 29. 5.        
v 18.00 hod.

Pátek 7. 5.      
v 19.30 hod.

Sobota 8. 5.             
v 19.30 hod. Středa 9. 6.        

v 18.00 hod.

 KINO MÍR 

Heřmanův Městec

Program na měsíc květen 2010
Sobota 1. 5.         
v 19.30 hod.

Legie                                                                          
Originální a děsivé zpracování Apokalypsy. Americký širokoúhlý 
fantasy horor s českými titulky.                                                                        

Všichni jsou v pohodě                                                     
Robert De Niro, Drew Barrymore a Kate Beckinsale v citlivé 
romantické komedii. Širokoúhlý film USA, české titulky.                      
= V rámci akce „Měsíc lásky v kině" získá zamilovaná dvojice               
1 vstupenku zdarma. =                                                                                                                                                                                                                                           
Vstupné 70,-Kč         ( 100 min. )                          Mládeži přístupný

Středa 5. 5.      
v 19.30 hod. Nine                                                                                   

Muzikál od režiséra filmu Chicago, který si nemůžete nechat ujít! 
Nicole Kidman, Daniel Day-Lewis, Sophia Loren a Penélope Cruz 
ve velkolepé hudební podívané. Širokoúhlý film USA, české titulky.                                                                                 
Vstupné 75,-Kč         ( 120 min. )                          Mládeži přístupný

Milý Johne                                                                                                       
Silný romantický příběh od režiséra filmů Pravidla moštárny a 
Čokoláda. Širokoúhlý film USA, čes. titulky. = V rámci akce „Měsíc 
lásky v kině“ získá zamilovaná dvojice 1 vstupenku zdarma. =                                                                     
Vstupné 70,-Kč         ( 105 min. )                           Mládeži přístupný

Jak vycvičit draka                                                                                
Nová animovaná dobrodružná komedie od studia Dreamworks. 

Sobota 19. 6.     
v 19.30 hod. Iron Man 2                                                       

Robert Downey Jr. v pokračování úspěšného akčního sci-fi filmu. 
Širokoúhlý film USA, český dabing.                                                                                                  
Vstupné 70,-Kč         ( 117 min. )          Mládeži do 12 let nevhodný

Dne 30.6. Vás zveme na zahájení pravidelného provozu 
letního kina v autokempu Konopáč. Ve středu 30.6.               
ve 21.30 hod. film ZDARMA - francouzská rodinná 

komedie: "Mikulášovy patálie".

Středa 12. 5.             
v 19.30 hod.

Ženy v pokušení                                                           
Nová vášnivá česká komedie Jiřího Vejdělka (Účastníci zájezdu, 
Václav) s Eliškou Balzerovou, Lenkou Vlasákovou a Jiřím 
Macháčkem v hlavních rolích.  = Předprodej vstupenek od 28.4. =                                                                                                     
Vstupné 75,-Kč         ( 120 min. )                          Mládeži přístupný

Středa 26. 5.       Doktor od Jezera hrochů                                                                                                     

Sobota 15. 5.     
v 18.00 hod. 

Pátek 21. 5.    
v 17.15 hod. a   
v 19.30 hod.     
Sobota 22. 5.    
v 19.30 hod. 

Pátek 25. 6.    
Sobota 26. 6.     
v 19.30 hod.

Princ z Persie: Písky času                                                       
Akční dobrodružný příběh od tvůrců trilogie Piráti z Karibiku. 
Výpravný film inspirovaný příběhy starověké Persie. Širokoúhlý film 
USA, české titulky.                                                                                                  
Vstupné 75,-Kč         ( 116 min. )                         Mládeži přístupný

Středa 19. 5.           
v 19.30 hod. I love you Phillip Morris                                                    

Výjimečný příběh o útěcích za láskou. Jim Carrey a Ewan McGregor 
v příběhu lásky dvou mužů inspirovaným skutečnými událostmi. 
Americký film s českými titulky. = V rámci akce "Měsíc lásky v kině" 
získá zamilovaná dvojice 1 vstupenku zdarma. =                                                                                                                                                                                                                  
Vstupné 75,-Kč         ( 98 min. )                        Mládeži nepřístupný

fantasy horor s českými titulky.                                                                        
Vstupné 70,-Kč         ( 100 min. )           Mládeži do 12 let nevhodný

Avatar                                                                                    
Vítejte v neuvěřitelném světě za hranicí vaší fantazie. Akční dobro-
družný sci-fi příběh Jamese Camerona (Titanic, Terminátor) o střetu 
dvou naprosto odlišných civilzací. Širokoúhlý film USA, český 
dabing.  = Verze 2D bez brýlí. =                                                                                                                                                                                                                                        
Vstupné 70,-Kč         ( 160 min. )                           Mládeži přístupný

Nová animovaná dobrodružná komedie od studia Dreamworks. 
Příběh z drsného Severu, plný drsných vikingů a drsných draků,         
s jedním teenagerem, který nezapadá mezi ostatní. Širokoúhlý film 
USA, český dabing.                                                                                                
Vstupné 70,-Kč         ( 98 min. )                            Mládeži přístupný

Pátek 11. 6.    
Sobota 12. 6.     
v 19.30 hod.

Robin Hood                                                       
Legenda o známém zbojníkovi v novém filmovém zpracování 
Ridleyho Scotta. V hlavních rolích Russel Crowe a Cate Blanchett. 
Širokoúhlý historický film USA, české titulky.                                                                                                  
Vstupné 75,-Kč         ( 140 min. )          Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 18. 6.    
v 19.30 hod.    
Sobota 19. 6.     
v 17.30 hod.

Kuky se vrací                                                       
Dobrodružný i poetický rodinný příběh Jana Svěráka. Jedinečná 
kombinace hraného a animovaného příběhu plného akčních scén      
a vtipných dialogů.  Nový český film.                                                                                                
Vstupné 70,-Kč         ( 90 min. )                           Mládeži přístupný

Pátek 14. 5.             
v 19.30 hod. Oko nad Prahou                                                                    

Tragický příběh jednoho muže, jedné stavby a jedné lásky. Nový 
český dokument Olgy Špátové je osobním i politickým životopisem 
tzv. Chobotnice a jejího tvůrce - světově uznávaného architekta      
Jana Kaplického.                                                                                                                                                                                                                                                
Vstupné 70,-Kč         ( 80 min. )                             Mládeži přístupný

Nezapomeň na mě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Robert Pattinson (sága Stmívání) jako rebelující mladík v příběhu 
lásky tvrdě zkoušené rodinnou tragédií. Americký romantický film s 
českými titulky.  = V rámci akce "Měsíc lásky v kině" získá 
zamilovaná dvojice 1 vstupenku zdarma. =                                 
Vstupné 70,-Kč         ( 110 min. )                           Mládeži přístupný

Provozovatel kina:                                                                                                  
Město Heřmanův Městec

Středa 26. 5.       
v 19.30 hod. 

Doktor od Jezera hrochů                                                                                                     
Nová česká komedie Zdeňka Trošky podle námětu Miloslava 
Švandrlíka. V hl. rolích Jaroslav Šmíd, Eva Holubová, Jiří 
Langmajer, Oldřich Navrátil, Bob Klepl a další.                                                                                                                        
Vstupné 75,-Kč         ( 115 min. )                           Mládeži přístupný


